
Zarządzenie  Nr RZW.025.2022

Wójta Gminy Rudnik

z dnia 08.03.2022 r.

w sprawie rozpoczęcia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Rudnik w 2022 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o  Uchwałę Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy
Rudnik z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

Wójt Gminy Rudnik 
zarządza co następuje:

§1

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji w celu uzyskania opinii do projektu uchwały w sprawie
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie Gminy Rudnik w 2022 roku”.

2. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji  na dzień 8 marca 2022 r.,  oraz termin zakończenia na
dzień 15 marca 2022 r.

3. Konsultacje przeprowadza się w formie wyrażenia opinii:

a) pisemnie na adres: Urząd Gminy Rudnik, ul. Kozielska 1, 47-411 Rudnik;

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: urzad@gmina-rudnik.pl.

4. Konsultacjami obejmuje się obszar Gminy Rudnik.

5. Zarządzenie  umieszcza  się  na  stronie  internetowej,  BIP  oraz  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy
na okres od dnia 8 marca 2022 r. do dnia 15 marca 2022 r. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ochrony środowiska i rolnictwa.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                          (-) Wójt
                                                                                                              Piotr Rybka
                                                                                                                                                     
  

   

mailto:urzad@gmina-rudnik.pl

